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Na!iv obveznikai

Oznaka razdoblja:

Pregled
popunjenosti

obrazaca i

stanje kontrola:

Kontrole izmedu dva razli6ita obrasca

Obrazac Opis stavke Sifra

Ostvareno u

izvjestajnom
razdoblju preth.

Ostvareno u

izvjestajnom
razdoblju

takil6a d^dinc

PR-RAS

PRIHODI POSLOVANJA (5lfre 61 +62+63+64+65+66+67+68)-
RASHODi POSLOVA\-A rs,fre 3 1-32,3d+35+36+32|381
Vrsak pr'hoda I pr,mitaka raspojo2ik il"decen ,"zdob,,u rsire XO05 + 9221.E222 - fAA5..gZ?2.9221,)
vaqja(pflnoda pflm,rakazapoklceuslerecemrazoobrlu,sifreyo05+'g222.g221-xaa|.9221.9222)

6

xo06

747.768,12

744.118,99

10.176,05

444.337,79

953.954,94

t r3.8l r.€0Y006

Obrazac Opis stavke Sirra Stanje l. sijecnja Stanje 31. prosinca

BILANCA

Nefinancij6ka imovina (5ifre 01 +02+03+04+05+06)

Financtska imovrna {s,fre 1 1 - 12* 1 3* 1s 5,1611 7*, 91

Obveze I iifre 23+24+25+26+27 +2 g\
:

V asll rzvori \Sr1,e 91 r 922 - 93 - 96 + 97)

!9q2
1

"

Obrazac Opis stavke Sitra

uswareno u
izvjestajnom

razdoblju preth.

Ostvareno u
izvjestajnom

razdoblju
takrr6a 

^^dina

RAS-funkcijski

Opce lavne usluge {Sifre 01 1 +01 2+01 3+01 4 do 01 B)

f konoasl.. Dostovr rsrke 0d l. 042- Oa j+04a+045+046-Ol7+048- 0d9l
oashod,veza4;7a stanovanle kom poqoonosn loj, ntsu d.uqdle svrstani
lbrazovanJe rs,Lc 691 "692*693.69a*6o5,096t09 -098)
<onl,oin, zbrol .sifre 01 +02+03+04.05, 06+0/+0e+09+ I O,

0t
o4

r66
09

R1

Obrazac Opis slavke Sifm lznos pov€danja lznos smanjenja

P-VRIO

Promlene u vrijednosti i obulmu imovtne (Sifre 91 5.1 1 +91 5.1 2l
; or,e"e u ooulmu -ovine IS,tre )0,6. P0231

PIOmlene J vl,ednosr, ooujm, onveza (s,tre 91521+g1522,
Ptomlene Lr oo-.rL oDvezd rsrfre o035 do o038r

915,|

91612

9.15'

91522

Obrazac Opis stavke Sitra Stanje 1. sijodnja
Stanje na kraju

izvjeStajnog

OBVEZE

Stanje obveza 1 . sijeanja (=stanju obveza iz lzvjestaja o obvezama na 31 prosinca pretnoOnElodmi; 

-

>lanteobvezanat<ralu,zvjesralrcgzldoblarsilre\0OlrV002-V004 i(S,keV00-.v009/
Slanje dospjelih ooveza na keju rzvjeStalnog razdobtla {Sifre VOoB+D23+D24 * D dro 25 26 + D2-t
Slanjeneoosojel.hob"ezanak'ajwiesratlogrardobljars,f.eV0l0-ND23-ND2a,,NDdo25,26+ND27)

v001

!99.
v007

v009

122.977,e6

I 25.106,57

126..106,67

Potpis osobe odgovorne za radunovodstvo


